

ACUERDOS JUNTA DE FACULTAD CELEBRADA EN SESIÓN EXTRAORDINARIA EL 28 DE SEPTIEMBRE DE 2022 FACULTAD DE ENFERMERÍA

- Se aprueba el acta de la sesión ordinaria de 21 de julio de 2022.
- Se procede a la votación para la elección de Decana/o, en cumplimiento de lo previsto en el artículo 51.1 del Reglamento de Régimen Interno.
- Se aprueba el calendario de Trabajo Fin de Máster, Máster Universitario en Salud, Mujer y Cuidados, curso 2022-2023.
- Se aprueba el calendario de Trabajo Fin de Máster, Máster Universitario en Enfermería en Enfermería en la Atención y Cuidados al paciente crítico.
- Se aprueban las guías docentes del Máster Universitario en Atención y cuidados al paciente crítico para el curso 2022-23.
- Se aprueba el nombramiento de coordinadores/as de curso para el grado en Enfermería durante los cursos 2022-23 y 2023-24 de los siguientes profesores:

Primero: Dª. Lourdes Gimeno Arias
Segundo: D. David Armero Barranco
Tercero: Dª. María Jesús Ruiz García
Cuarto: Dª. María Ruzafa Martínez

- Se aprueban las solicitudes de cofinanciación para material de prácticas de los departamentos de Enfermería, Anatomía y Psicobiología, y Fisiología, dentro de la Convocatoria de Ayudas para Infraestructuras, Inventariable, Fungible y Desplazamientos de Prácticas 2022.
- Se aprueba el horario y calendario de exámenes del Máster Universitario en Enfermería en la Atención y Cuidados del paciente crítico.

Murcia, 28 de septiembre de 2022

Fdo.: Sebastián Cánovas Bernabé Secretario Facultad de Enfermería